Item, priorissa Sancti Jacobi, Cantuarie, ut de jure hereditaria, fuit seisita etc.

de certis terris et tenementis in parochia Sancti Nicholai predicta, que valent

etc. xl.s.

Et dicta priorissa habet, etc.

Item dicunt quod omnes et singuli prenominati, tam persone iaici quam
spirituales {etc. as before).

In cujus rei testimonium, etc.

HUNDREDUM DE HEAN.

Inquisicio capta apud Cantuariam die Mercurii proximo post festum Sancti

Andree Apostoli, anno regni regis Henrici sexti post conquestum Anglie decimo,

coram Johanne Pecche (etc. as before), per sacramentum Thome Heyward, Willelmi

Pedelynge, Willelmi Fytel, Willelmi atte Downe, Johannis Yoklete, Johannis

Bergrove, fuUare, Johannis filii Willelmi Bergrove, Ricardi atte Stone, Johannis

Bygge, Johannis Brounyng, Johannis Clerk, et Stephani Whyte, juratorum de

hundredo de Hean, qui dicunt super sacramentum suum, quod :
—

Domina Johanna, domina de Bergeveney, die Veneris proximo ante festum

Sancti Hillarii, episcopi, ultimum preteritum fuit et est seisita de manerio de

Postelyng cum suis pertinenciis in hundredo predicto, ut de libero tenemento

suo, quod quidem manerium, cum suis pertinenciis, tenetur per servicium un. f. m.

integri, et un. quarterium un f. m. integri.

Item Thomas Brokhulle de Saltwode, armiger, predicto die Veneris fuit et est

seisitus de certis terris cum suis pertinenciis, que vocantur Thorne in Satlwode

(sic) predicta, et in hundredo predicto, quas terras predictas cum suis pertinenciis

predictis tenet per servicium duarum partium un..f. m. integri.

Et dicunt quod quoad quinquaginta feoda militum sive parcellas feodorum

militum, de quibus expensa militum ad parliamentum ultimum tentum electorum

solomodo onerari deberent, prout in predicta commissione specificatur, non sunt

talia in hundredo predicto unde aliquam noticiam habent.

Item, predictus Thomas Brokhull, predicto die Veneris etc. fuit et est seisitus

de certis terris in Saltwode in hundredis predictis, quas terras cum suis

pertinenciis tenet in gavilkende, que terre valent annuatim, ultra reprisas

neoessarias, decern libras.
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Item, Nicholaus BrokhuUe, de Saltwode predicta, armiger, fuit seisitus etc. de

certis terris cum suis pertinenciis in Saltwode in hundredis predictis, in

gavilkende, que terre valent etc. sexaginta sex solidos et octo denarios.

Idem Nicholaus [fuit et] est seisitus de aliis [terris in aliis]
hundredis

comitatus Kancie, et de valore earundem ignorant.

Item, Kicardus de gate, de Asshe

seisitus etc. de certis terris in Saltwode et hundredis predictis
valent annuatim etc. sexaginta solidos.

Idem Eicardus [fuit seisitus de aliis] terris in aliis hundredis comitatus

predicte, et de valore earundem ignorant.

Item, magister [Johannes] Eboraci fuit seisitus etc. de

certis terris et tenementis in Saltwode et hundredis predictis, que terre et

tenementa tenentur in gavilkende, et valent etc

Idem magister Johannes fuit et est seisitus etc. de aliis terris et tenementis in

[aliis hundredis comitatus predict!, et] de valore eorundem ignorant.

Item dicunt quod omnes et singule persone tarn laici quam spirituales

(etc. as before).

In cujus rei testimonium, etc.

[HuNDREDUM de] BYKCHEHOLTE.

Inquisicio capta apud Esshetysforde in comitatu Kancie die Sabati in crastino

Sancti Thome Apostoli, anno regni regis Henrici sexti decimo, coram Johanne

Pecche {etc as before), per sacramentum Petri Dod, Radulphi atte Grrene,

Johannis Hykke, Johannis Vaag, Petri Stowtyug, Samsonis Bewte, Petri Bakare,
Willelmi atte Pette, Willelmi Bellyng, Willelmi Shotwater, Stephani Andrew, et

Johannis Turnour,juratorum hundredi de Byrcholte, qui dicunt super sacramentum
suum quod :

—

Hugo Halsham de comitatu Sussexie, miles, fuit seisitus etc. de manerio de

Brabourne cum suis pertinenciis in eodem hundredo in comitatu Kancie, tento

per servicium un, f. m. integri, et sexte partis un. f. integri.

Item, Willelmus Hawte, de Bourne in predicto comitatu Kancie, fuit seisitus

etc, de manerio de Hastyngleghe cum suis pertinenciis in eodem hundredo,
tento per servicium di. f. m. integri.

Item, Johannes Denys, de Welle in eodem comitatu, armiger, fuit seisitus etc. de

certis terris cum suis pertinenciis in Aldelose in eodem hundredo, tentis per
servicium duarum partium di. f. m. integri.

Item, Willelmus Scot, de Brabourne predicta, armiger, fuit seisitus etc. de

certis terris cum suis pertinenciis in Byrcholte in hundredo predicto, tentis per
servicium duarum partium un. quarterii un. f. m. integri.

Item, Willelmus Ronet, de Byrcholte in eodem comitatu, gentilman, fuit

seisitus etc. de certis terris et tenementis in Byrcholte predicta, tentis per
servicium un. quarterii di. f. m. et tercie partis di. f. m. integri.
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Item, Thomas Elys, de Kenyngton in eodem comitatu, armiger, per Margeriam

Barry fuit seisitus etc. de certis terris cum suis pertinenciis apud Poundys in

eodem hundredo, tentis per servicium tercie partis di. f. m. integri.